DATA SHEET : TDS-00501016
Copyright(C)2007 3D Corporation
TWA-2400AN9
2.4GHz Omni Directional Antenna 9dB
全方向性　2.4GHz無線伝送9dB アンテナ
利得 9dB
周波数帯域 2.4GHz
コネクタ N メス
材質 繊維ガラス、ステンレス
寸法 φ22×610mm
重量 900ｇ
動作環境温度 -20℃～65℃
防水防塵保護等級 IP65
オプション 延長ケーブルTWC-09、アンテナサージプロテクターTYP-SP03A
■付属品
アンテナ取付用アダプター 1個
φ30 x H 240mm
U字ボルト 2個
アダプター固定金具 2個
W70 x D51 x H20 mm
アンテナ固定ネジ 3本
（予備1）
Uボルト固定用ナット 4本
ワッシャー 各4個
■オプション　TWC-09　延長ケーブル
アンテナサージプロテクター
TYP-SP03A
製品の仕様・デザインは予告なく変更することがあります。 Jan-15
610
φ22
70mm
51mm
65mm
49‐50mm
φ5mm
42mm
株式会社スリーディー
 154-0004　東京都世田谷区太子堂4-1-1キャロットタワー17F　TEL：03-5431-5971　FAX：03-5431-5970　e-mail：info@3d-inc.co.jp